(tiga) tahap yaitu tahap pelaksanaan pemilihan, tahap pelaksanaan kontrak, dan 

tahap serah terima barang sesuai dengan LKPP Nomor 12 tahun 2021

a. Tahap pemilihan penyedia menghasilkan keputusan bahwa CV. Panji 

Laksana Jaya ditetapkan sebagai pemenang tender cepat dengan harga 

penawaran Rp 880.000.000,00 (delapan ratus delapan puluh juta rupiah).  

b. Tahap pelaksanaan kontrak dilakukan setelah PPK dan Penyedia 

menetapkan SPPBJ dan menandatangani Dokumen Kontrak pada 01 

Desember 2021. 

c. Tahap serah terima pada pengadaan traktor besar dilaksanakan dengan 

menandatangani BAST pada 01 Desember 2021 yang menyatakan bahwa